
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 30 (МАДОУ № 30) 

Краснодарский край, г. Армавир, ул. Луначарского, 279А, тел. 8(86137) 3-52-96 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  01.09.2021 г.                                                                                    №   126 – ОД  

 

 

Об утверждении  Положения об организации питания в ДОУ 

 
 
 

     В соответствии с Федеральным Законом № 273-ФЗ от 29.12.2012г «Об 

образовании в Российской Федерации» с изменениями от 8 декабря 2020 года, 

санитарно-эпидемиологическими правилами и нормами СанПиН 2.3/2.4.3590-

20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного 

питания населения", СП 2.4.3648-20 «Санитарноэпидемиологические 

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления 

детей и молодежи», Приказом Минздравсоцразвития России № 213н и 

Минобрнауки России No178 от 11.03.2012г «Об утверждении методических 

рекомендаций по организации питания обучающихся и воспитанников 

образовательных учреждений», Федеральным законом № 29-ФЗ от 02.01.2000г 

«О качестве и безопасности пищевых продуктов» с изменениями на 13 июля 

2020 года, Уставом МАДОУ № 30,  п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Утвердить Положение об организации питания в МАДОУ № 30. 

2.    Контроль  за исполнением  приказа оставляю за собой. 

3.    Приказ вступает в силу с момента его подписания 

 

 

 

 

Заведующий МАДОУ № 30     Т.Ю. Ульшина 


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 30
	Я являюсь автором этого документа




